

Bydgoszcz, 23.12.2019 r.

## Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: **Przebudowa sieci ciepłowniczej 2xDN 400 przy obiektach Astorii od pkt I do pkt II wraz z przebudową przyłączy – zad. 19, znak sprawy 2019/S 226-084052**

KPEC Spółka z o.o. informuje, że do ww. postępowania w dniu 19 i 20.12.2019 r. wpłynęły pytania od Wykonawców.

Treść pytań z odpowiedzią Zamawiającego znajduje się poniżej.

### **Pytanie 1**

Czy w przypadku wypełniania dokumentu JEDZ, dopuszczalne jest wypełnienie w części IV, jedynie podpunktu a, czy konieczne jest wypełnienie całej części?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga wypełnienia całej części.

### **Pytanie 2**

We wzorze umowy w płatnościach jest tylko jedna faktura końcowa. Czy jest możliwość zmiany na fakturowanie częściowe?

### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dokona zmiany warunków płatności z jednej faktury końcowej na fakturowanie częściowe.

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych



Marek Estkowski